

Årsredovisning för
Sörmlands Maskin & Fritid AB

559267-4443

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Kindeborg
Styrelseledamot

2023-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sörmlands Maskin & Fritid AB, 559267-4443, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Nyköping registrerades år 2020 och skall bedriva verkstadsverksamhet inriktad på service och reparationsarbeten inom skog och trädgård samt järnvägsunderhåll. Försäljning av maskiner, reservdelar, tillbehör samt uthyrning. Konsultverksamhet för teknisk support.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av nedanstående balansräkning så är bolagets egna kapital förbrukat. En första kontrollbalansräkning har upprättats per 2022-12-31. Kontrollbalansräkningen visar inte på sådana övervärden som skulle innebära att det egna kapitalet uppgick till mins hälften av det registrerade aktiekapitalet.

Flerårsöversikt

Som framgår av nedan flerårsöversikt så har bolagets nettoomsättning ökat med ca 31 % jämfört med föregående år. Detta kan förklaras av att man under en stor del av detta verksamhetsår varit ytterligare en anställd.

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	6 348 862	4 431 647
Resultat efter finansiella poster	-613 566	31 711
Soliditet %	-83	9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		15 490
Balanseras i ny räkning		15 490	-15 490
Årets resultat			-603 687
Belopp vid årets utgång	25 000	15 490	-603 687

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	15 490
Årets resultat	-603 687
Summa	-588 197

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-588 197
Summa	-588 197

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-08-19 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 348 862	4 431 647
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		200 875	61 388
Övriga rörelseintäkter		283 575	198 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 833 312	4 691 655
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 259 987	-3 313 696
Övriga externa kostnader		-864 467	-854 105
Personalkostnader	2	-1 280 498	-481 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Summa rörelsekostnader		-7 409 952	-4 654 328
Rörelseresultat		-576 640	37 327
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 960	-5 616
Summa finansiella poster		-36 926	-5 616
Resultat efter finansiella poster		-613 566	31 711
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		9 879	-9 879
Summa bokslutsdispositioner		9 879	-9 879
Resultat före skatt		-603 687	21 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 342
Årets resultat		-603 687	15 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		15 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		432 928	232 053
Summa varulager m.m.		432 928	232 053
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		145 136	254 764
Övriga fordringar		48 818	11 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 888	23 999
Summa kortfristiga fordringar		229 842	290 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	23 642
Summa kassa och bank		0	23 642
Summa omsättningstillgångar		662 770	546 139
SUMMA TILLGÅNGAR		677 770	566 139

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 490	0
Årets resultat		-603 687	15 490
Summa fritt eget kapital		-588 197	15 490
Summa eget kapital		-563 197	40 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	9 879
Summa obeskattade reserver		0	9 879
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		79 161	5 000
Summa långfristiga skulder		79 161	5 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		247 253	0
Övriga skulder till kreditinstitut		50 004	0
Förskott från kunder		2 940	29 794
Leverantörsskulder		618 070	382 746
Skatteskulder		12 641	9 549
Övriga skulder		149 828	41 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 070	46 816
Summa kortfristiga skulder		1 161 806	510 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		677 770	566 139

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-08-19 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-08-19 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-5 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
Utgående avskrivningar	-10 000	-5 000
Redovisat värde	15 000	20 000

Underskrifter

Nyköping

Henrik Kindeborg

Henrik Kindeborg
Styrelseledamot

2023-04-17

Datum